Να κατακυρώσετε τον ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την προμήθεια: «Προμήθεια 

απορριμματοφόρου» Δήμου Αγιάς, στην επιχείρηση: «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΕΒΕ», με συνολική προσφερόμενη τιμή 120.800,00€ (ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ  

ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ). 

Επισημαίνεται ότι λόγω της συμμετοχής ενός και μόνο διαγωνιζόμενου στη διαγωνιστική διαδικασία, δεν 

υφίσταται λόγος να δοθεί προθεσμία για την άσκηση προδικαστικών προσφυγών κατά της κατακυρωτικής 

απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου, σύμφωνα με την παράγραφο 3.4.

[...]

Κατακυρώνουμε τον ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την προμήθεια: «Προμήθεια 

απορριμματοφόρου» Δήμου Αγιάς, στην επιχείρηση: «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ -ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΕΒΕ» - ΑΦΜ: 094270233, με συνολική προσφερόμενη τιμή 120.800,00€ (ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ  ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ). 

Γ. Επισημαίνεται ότι λόγω της συμμετοχής ενός και μόνο διαγωνιζόμενου στη διαγωνιστική διαδικασία, δεν 

υφίσταται λόγος να δοθεί προθεσμία για την άσκηση προδικαστικών προσφυγών κατά της κατακυρωτικής 

απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου, σύμφωνα με την παράγραφο 3.4.